Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

            29  апреля 2010  № 6
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Великосельского  сельского поселения № 2 от 25.02.2010 года «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных  работ

В связи с протестом прокурора Гаврилов - Ямского района от 11.03.2010 № 17-1-2010 на решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения № 2 от 25.02.2010 года « Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ», в соответствии со ст. Устава Великосельского сельского поселения Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения № 2 от 25.02.2010 года « Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ».

          1.1. Пункт 4.2. Решения изложить в следующей редакции:

« 4.2.  администрациям организаций, в которых работает осужденный к исправительным работам обеспечить правильное и своевременное производство удержаний из заработной платы осужденного и перечисление удержанных сумм в установленном порядке; контроль за поведением осужденного на производстве и содействие уголовно-исполнительной инспекции в проведении воспитательной работы с ним; соблюдение условий отбывания наказания, предусмотренных Уголовно-исполнительным Кодексом Российской Федерации; уведомление уголовно-исполнительной инспекции о примененных к осужденному мерам поощрения и взыскания, об уклонении его от отбывания наказания, а также предварительное уведомление уголовно-исполнительной инспекции о переводе осужденного на другую должность или его увольнении с работы.»
         1.2. Пункт 7 Решения изложить в следующей редакции:

«7. Поручить Главе Великосельского сельского поселения:

 - согласовать настоящее решение и приложения к нему с начальником УИН № 17 ФБУ  и МРУИ № 3 УФСИН России по Ярославской области майором внутренней службы А.В. Базанковой;
- вести контроль за исполнением настоящего решения.

         1.3. Пункт 8 Решения изложить в следующей редакции:
                                                                  -2-
«8.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.»
2.   Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Великосельского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Великосельского сельского поселения                                Г.Г. Шемет
                                                                                                      Приложение 3
                                                                                            к решению Муниципального совета

                                                                                          Великосельского сельского поселения

                                                                                          от 25.02.2010 г. № 2

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных
работ на территории Великосельского сельского поселения

	Наименование организации
	Адрес

	МУ Великосельский культурно-досуговый центр
	с.Великое, ул.Моругина, д.50 а

	Великосельское  МПЖКХ
	с.Великое, ул.Урицкого. д.27

Согласовано:

С начальником УИН № 17

ФБУ и МРУИ № 3 УФСИН России

по Ярославской области

майором внутренней службы

А.В. Базанковой